
  

1 
   

      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
    Okresní fotbalový svaz Litoměřice  

    Lodní náměstí 1093/7, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

    IČ: 22882499  

       Sportovně technická komise (STK) 

       stkofsltm@seznam.cz  

  

 

 
 
 

Zápis Sportovně technické komise OFS Litoměřice ze dne 4. 2. 2021  
  
 
Jednání se účastnili: pp. Martin Henzl, Filip Prošek, Michal Horáček 
Host: Jan Novotný 
 
 
 
Na svém mimořádném zasedání STK projednala a schválila níže popsané body: 
 
 
Vzhledem k nepříznivé epidemiologické situaci v ČR se začátek mistrovských soutěží pro JARO 2021 odkládá na 
neurčito. Veškeré další kroky bude STK řešit operativně, prioritou je dohrát podzimní utkání.  
Ustanovení Soutěžního řádu pak následně zmiňuje náležitosti ohledně postupů a sestupů v jednotlivých soutěžích, kdy 
je nutné splnit podmínku odehrát minimálně polovinu všech plánovaných utkání, tím není dotčeno případné 
doplňování míst v soutěžích. 
 
Dále STK upozorňuje kluby, že může být narušena návaznost na soutěže ÚKFS. 
 
Termín očekávaného restartu všech soutěží OFS Litoměřice je konec března, duben 2021. 
 
Aktualizovaná termínová listina pro JARO 2021 bude zveřejněna hned, jak bude znám termín obnovení soutěží. 
 
 
 
 
 
 
V Litoměřicích 4. 2. 2021   
 

Zapsal: Henzl Martin                                                                                                                      
Předseda STK OFS Litoměřice                                                                                                       
 
 
 
 

 

mailto:stkofsltm@seznam.cz

